
 

 

UCHWAŁA NR LIII/382/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 26 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów przyznaną każdemu 

kryterium, branych pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Książ Wlkp. oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 131 ust. 4  i 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/208/2017 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 27 marca 2017r. w sprawie 

określenia kryteriów wraz z liczbą punktów przyznaną każdemu kryterium, branych pod uwagę na drugim 

etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Książ Wlkp. oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 

kryteriów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2017r. poz. 2528), Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie 

z treścią Załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z mocą od dnia 20 lutego 2023 r.  

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Książu Wlkp. 

(-) Sławomir Przybylski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 5825



Załącznik do uchwały Nr LIII/382/2023 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 26 maja 2023 r. 

Kryteria wraz z liczbą punktów przyznaną każdemu kryterium, brane pod uwagę na 

drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Książ Wlkp.  

oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów. 

Lp. Nazwa kryterium 
Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne  

do potwierdzenia kryteriów 

1. Wykonywanie przez obojga rodziców 

(opiekunów prawnych) kandydata 

pracy na podstawie umowy o pracę, 

umowy cywilnoprawnej, prowadzenie 

gospodarstwa rolnego, prowadzenie 

pozarolniczej działalności 

gospodarczej lub pobieranie nauki w 

systemie dziennym 

2 

Oświadczenie rodziców (opiekunów 

prawnych) kandydata o wykonywaniu 

pracy na podstawie umowy o pracę, 

umowy cywilnoprawnej, prowadzeniu 

gospodarstwa rolnego, prowadzeniu 

pozarolniczej działalności gospodarczej 

lub pobieraniu nauki w systemie 

dziennym 

2. Kontynuacja wychowania 

przedszkolnego 

w przedszkolu pierwszego wyboru 

przez rodzeństwo kandydata 

1 

Oświadczenie rodziców (opiekunów 

prawnych) kandydata o kontynuacji 

wychowania przedszkolnego 

w przedszkolu pierwszego wyboru 

przez rodzeństwo kandydata 

3. Zamieszkiwanie kandydata w 

obwodzie szkoły, do której po 

ukończeniu przedszkola (oddziału 

przedszkolnego) będzie uczęszczał 

1 

Oświadczenie rodziców (opiekunów 

prawnych) kandydata o miejscu 

zamieszkania kandydata 

4. Czas pobytu kandydata w przedszkolu 

(oddziale przedszkolnym) powyżej 5 

godzin dziennie 
1 

Oświadczenie rodziców (opiekunów 

prawnych) kandydata o dziennym 

czasie pobytu kandydata w przedszkolu 

(oddziale przedszkolnym) 

5. Samotne wychowywanie kandydata w 

rodzinie, w której rodzic (opiekun 

prawny) wykonuje pracę na podstawie 

umowy o pracę, umowy 

cywilnoprawnej, prowadzi 

gospodarstwo rolne, prowadzi 

pozarolniczą działalność gospodarczą 

lub pobiera naukę w systemie 

dziennym 

2 

Oświadczenie rodzica (opiekuna 

prawnego) kandydata o wykonywaniu 

pracy na podstawie umowy o pracę, 

umowy cywilnoprawnej, prowadzeniu 

gospodarstwa rolnego, prowadzeniu 

pozarolniczej działalności gospodarczej 

lub pobieraniu nauki w systemie 

dziennym oraz oświadczenie 

o samotnym wychowywaniu kandydata 

6. W przypadku, gdy liczba kandydatów, 

którzy w drugim etapie postepowania 

rekrutacyjnego uzyskali taką samą 

liczbę punktów jest większa od liczby 

miejsc w przedszkolu (oddziale 

przedszkolnym), kryterium 

rozstrzygającym jest kwalifikacja 

kandydatów w oparciu o wiek; 

kwalifikacja kandydatów rozpoczyna 

się od najstarszych ze względu na rok, 

miesiąc, dzień urodzenia  dzieci   

1 

Oświadczenie rodziców (opiekunów 

prawnych) o dacie urodzenia kandydata 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5825


		2023-06-05T11:47:48+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




